

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

от

МИРА ФУУД ЕООД

за изпълнение на обществената поръчка с предмет:
„Доставка на хранителни продукти в детските и социални заведения на територията на община Калояново”

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След запознаване с обявлението и документацията за участие в публичното състезание за възлагане на обществената поръчка с предмет: **„Доставка на хранителни продукти в детските и социални заведения на територията на община Калояново”** заявявам, че представляваното от мен дружество/обединение/консорциум желае да участва в обявената процедура и ако бъде определено за изпълнител, ще изпълни обществената поръчка при следните финансови условия:

139 429,00 лв. без ДДС (сто тридесет и девет хиляди четиристотин двадесет и девет лева)

(Участникът посочва обща цена за изпълнение без ДДС цифром и словом)

Посочените в Ценовото ни предложение цени са крайни и включват всички разходи във връзка с изпълнението на обществената поръчка в т.ч., транспортни разходи, разходи за пакетиране и други.

Прилагаме нашето Ценово предложение за доставяните хранителни продукти, включени в Техническата спецификация на хартиен и на електронен носител.

Приложение:

1. Количествено-стойностна сметка на хартиен и електронен носител

(Участникът прилага Количествено-стойностна сметка -посочват се единичните цени на всеки продукт, включен в предмета на поръчката, общата цена за изпълнение)

Дата: 17/02/2020 год.

Подпис

Гр. Пловдив

Заличена информация съгласно чл.4, т.1 от Регламент (ЕС) 2016/679, във връзка с чл. 36а, ал.3 от ЗС

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Изпълнението на предмета на поръчката ще извършим при следните единични и обща цени :

№	<u>ХЛЯБ</u>	Мярк а	Прогнозно количество средно годишно	Ед. Цена, без ДДС	Обща стойност лева, без ДДС
1	Хляб бял по утвърден стандарт - нарязан 0,650 кг	бр.	8000	0,88	7040,00
2	Хляб типов по утвърден стандарт - нарязан 0,700 кг	бр.	2000	0,78	1560,00
3	Хляб – пълнозърнест без оцветители - нарязан 0,650 кг	бр.	2000	0,92	1840,00
Обща сума по раздел I.					10440,00
№	<u>РАЗДЕЛ II. МЕСО И МЕСНИ ПРОДУКТИ</u>	Мярк а	Прогнозно количество средно годишно	Ед. Цена, без ДДС	Обща стойност лева, без ДДС
1	Свински шол - разфасовка до 1кг, замразено	кг	300	8,00	2400,00
2	Свинско месо за мелене - разфасовка до 1кг, замразено	кг	300	3,00	900,00
3	Телешко месо без кост - разфасовка до 1кг	кг	150	8,50	1275,00
4	Телешко месо за мелене - разфасовка до 1кг	кг	150	6,00	900,00
5	Заешко месо - замразено	кг	50	8,70	435,00
6	Пиле - замразено	кг	1000	3,45	3450,00
7	Пилешко бутче цяло - замразено	кг	400	2,50	1000,00
8	Пилешко парти бутче - замразено	кг	400	2,50	1000,00
9	Пилешки дроб – замразен	кг	50	2,45	122,50
10	Пилешка пържола от бут – замразена, без кожа	кг	500	5,50	2750,00
11	Пилешка пържола от филе - замразена, без кожа	кг	500	5,50	2750,00
12	Шунка / съгл.чл.12 ал.1 т.5 от Наредба № 6/2011/	кг	100	8,00	800,00
13	Филе / съгл.чл.12 ал.1 т.5 от Наредба № 6/2011/	кг	100	9,00	900,00
14	Мляно месо/ разфасовка до 1кг / съгл.чл.12 ал.1 т.4 от Наредба № 6/2011	кг	200	6,00	1200,00
15	Кайма смес : замразена, 60% говеждо/ 40% свинско	кг	200	4,80	960,00
16	Кюфтета 0,060 кг	бр.	1000	0,30	300,00
17	Кебапчета 0,060 кг	бр.	1000	0,30	300,00
18	Кренвирши свински	кг	100	3,60	360,00
19	Македонска наденица	кг	150	3,95	592,50
20	Родопска наденица	кг	150	3,95	592,50
21	Шницел свински полуфабрикат 0,100 кг	бр.	200	1,00	200,00
22	Шницел пилешки полуфабрикат 0,100кг	бр.	200	1,00	200,00
<u>РИБА И РИБНИ ПРОДУКТИ</u>					
22	Филе от риба ХЕК	кг	400	4,50	1800,00
23	Риба “Скумрия”замразена р-р 0,400- 0,600 кг	кг	200	3,80	760,00
24	Филе от риба Скумрия	кг	400	6,50	2600,00

РАЗДЕЛ III. МЛЯКО И МЛЕЧНИ ПРОДУКТИ		Мярк а	Прогнозно количество средно годишно	Ед. Цена, без ДДС	Обща стойност лева, без ДДС
/млякото и млечните продукти да бъдат приготвени от 100% мляко, без растителни мазнини /					
1	Сирене - краве, кутия 8кг	кг	100	5,00	500,00
2	Сирене - краве- разфасовка до 1кг, вакуум	кг	400	7,50	3000,00
3	Кашкавал-краве - разфасовка до 1кг вакуум	кг	400	8,40	3360,00
4	Кисело мляко- 2% /0.400кг/	бр.	10000	0,60	6000,00
5	Кисело мляко- 3.6 % /0.400кг/	бр.	10000	0,65	6500,00
6	Прясно мляко в кутия - 1,5%	л	3300	1,15	3795,00
7	Прясно мляко в кутия - 3 %	л	3300	1,20	3960,00
8	Извара- разфасовка 0,5кг, вакуум	бр.	250	1,30	325,00
9	Крема сирене – разфасовка 0,125кг	бр.	100	0,70	70,00
10	Масло – разфасовка 0,125кг	бр.	4000	1,30	5200,00
Обща сума по раздел III.					32710,00
РАЗДЕЛ IV. ПЛОДОВЕ И ЗЕЛЕНЧУЦИ		Мярк а	Прогнозно количество средно годишно	Ед. Цена, без ДДС	Обща стойност лева, без ДДС
1	Пресни моркови- твърди, без признаци на вдървесинена структура	кг.	1000	0,70	700,00
2	Пресен магданоз- връзка	бр.	500	0,30	150,00
3	Пресен копър- връзка	бр.	200	0,35	70,00
4	Кервиз - връзка	бр.	300	0,35	105,00
5	Пресен лук- връзка	бр.	100	0,50	50,00
6	Краставици пресни месеците юни - август	кг	400	1,50	600,00
7	Краставици пресни месеците септември - ноември	кг	600	2,00	1200,00
8	Краставици пресни месеците декември - март	кг	700	2,50	1750,00
9	Краставици пресни месеците април - май	кг	400	2,00	800,00
10	Домати пресни месеците юни - август	кг	400	1,50	600,00
11	Домати пресни месеците септември - ноември	кг	600	2,00	1200,00
12	Домати пресни месеците декември - март	кг	700	2,50	1750,00
13	Домати пресни месеците април - май	кг	400	2,00	800,00
14	Зеле прясно месеците септември- декември	кг	400	0,35	140,00
15	Зеле прясно месеците януари - август	кг	800	0,35	280,00
16	Пипер пресен месеците юли – октомври	кг	200	1,50	300,00
17	Пипер пресен месеците ноември– юни	кг	200	2,00	400,00
18	Патладжан	кг.	50	1,50	75,00
19	Тиквички – пресни, плътни, без кухини и презрели, през месеците май- август	кг	200	1,00	200,00
20	Тиквички – пресни, плътни, без кухини и презрели, през месеците септември - април	кг	300	2,00	600,00
21	Праз – без повреди и следи от измръзвания	кг	100	1,00	100,00
22	Марули- чисти, добре оформени, без повреди	бр.	100	0,70	70,00
23	Лук кромид- сух, с плътни луковичи, без повреди	кг	1300	0,80	1040,00
24	Червен салатен лук - сладък	кг	100	0,80	80,00
25	4				
26	3				

27	Спанак замразен	кг	400	1,80	720,00
28	Грах замразен	кг	400	1,80	720,00
29	Гювеч замразен	кг	100	1,80	180,00
30	Сладка царевица- замразева	кг	100	1,80	180,00
31	Зеленчуков микс замразен	кг	150	2,00	300,00
32	Картофи- твърди, без: прораствания, кафяви петна, пукнатини, разрези, зелено оцветяване,повреди причинени от измръзвания.	кг	2500	0,65	1625,00
33	Картофи пресни	кг	1000	0,55	550,00
34	Карфиол	кг	100	1,00	100,00
35	Червено цвекло	кг	100	1,00	100,00
36	Броколи - пресни	кг	100	1,00	100,00
37	Пъщърнак	кг	100	1,00	100,00
38	Банани	кг	3800	2,00	7600,00
39	Лимони	кг	120	1,50	180,00
40	Киви	кг	600	1,00	600,00
41	Портокали	кг	1500	0,80	1200,00
42	Мандарини	кг	1000	1,00	1000,00
43	Кайсии	кг	250	1,50	375,00
44	Череши	кг.	100	2,00	200,00
45	Вишни	кг.	20	2,00	40,00
46	Праскови	кг	500	1,00	500,00
47	Нектарини	кг.	300	1,00	300,00
48	Ябълки	кг	5000	1,00	5000,00
49	Круши	кг	500	1,50	750,00
50	Сини сливи	кг	100	0,80	80,00
51	Авокадо	Кг	50	5,00	250,00
52	Грозде без семки	кг	200	1,55	310,00
53	Дини	кг	1300	0,40	520,00
54	Пъпеш	кг	100	0,75	75,00
55	Тиква	кг	200	0,60	120,00
Обща сума по раздел IV.					37185,00

РАЗДЕЛ V. КОНСЕРВИ: ПЛОДОВИ И ЗЕЛЕНЧУКОВИ

		Мярк а	Прогнозно количество средно годишно	Ед. Цена, без ДДС	Обща стойност лева, без ДД
1	Консерва домати- буркан 0,680кг	бр.	1000	1,00	1000,00
2	Доматено пюре – буркан 0,680кг	бр.	800	1,15	920,00
3	Паприкаш - буркан 0,680кг	бр.	150	1,00	150,00
4	Кисело зеле -буркан 1,700кг	бр.	300	1,70	510,00
5	Кисели краставици- буркан 0,680кг	бр.	100	1,20	120,00
6	Печени чушки – буркан 0,680кг	бр.	100	1,80	180,00
7	Грах- буркан 0.680 кг.	бр.	150	0,95	142,50
8	Зелен фасуд-буркан 0,680 кг.	бр.	850	1,05	892,50
9	Гъби нарязани--буркан 0,680кг	бр.	200	1,90	380,00
10	Лютеница- буркан 0,400 кг	бр.	700	1,50	1050,00
11	Конфи				
12	Плодо				

13	Мармалад - буркан 0,314кг	бр.	50	1,10	55,00
14	Нектар /различни видове/ бутилка 0,500кг.	бр.	1500	0,80	1200,00
15	Компот/ различни видове-буркан 0.680 кг.	бр.	400	1,35	540,00
16	Плодов сироп „ Арония ”- 1 л.	бр.	100	5,00	500,00
17	Орехова ядка	кг	20	12,50	250,00
Обща сума по раздел V.					8445,00
РАЗДЕЛ VI. ДРУГИ ХРАНИТЕЛНИ ПРОДУКТИ		Марк а	Прогнозно количество средно годишно	Ед. Цена, без ДДС	Обща стойност лева, без ДД
1	Олио, произведено по браншови стандарт 1л	бр.	1200	2,30	2760,00
2	Ориз - разфасовка 1 кг.	бр.	700	1,50	1050,00
3	Яйца клас А, размер L, през месеците октомври - април	бр.	12000	0,22	2640,00
4	Яйца клас А, размер L, през месеците май – септември	бр.	7000	0,22	1540,00
5	Брашно – пшенично, произведено по утвърден стандарт- бяло разфасовка 1 кг	бр.	750	0,85	637,50
6	Царевично брашно- разфасовка 1 кг	бр.	50	0,92	46,00
7	Пълнозърнесто брашно - разфасовка 1 кг	бр.	100	0,90	90,00
8	Сол йодирана/ситна/- разфасовка 1 кг	бр.	300	0,35	105,00
9	Червен пипер- разфасовка 1 кг	бр.	100	6,00	600,00
10	Зрял фасул- разфасовка 1 кг	бр.	500	2,50	1250,00
11	Зрял фасул лющен - разфасовка 1 кг	бр.	50	3,42	171,00
12	Нахут - разфасовка 1 кг	бр.	50	2,20	110,00
13	Леща- разфасовка 1 кг	бр.	300	1,30	390,00
14	Екстра Захар- бяла, кристална- разфасовка 1 кг	бр.	800	1,30	1040,00
15	Оцет- бутилка 0,700л	бр.	100	0,98	98,00
16	Макарони 0,400кг	бр.	400	0,65	260,00
17	Пълнозърнести макарони 0,400кг	бр.	200	0,68	136,00
18	Юфка 0,400кг	бр.	200	0,65	130,00
19	Кус-кус 0,400кг	бр.	200	0,65	130,00
20	Спагети 0,400кг	бр.	200	0,68	136,00
21	Спагети – пълнозърнести 0,400кг	бр.	200	0,70	140,00
22	Фиде 0,400кг	бр.	500	0,65	325,00
23	Домашна юфка 0,250кг	бр.	100	0,90	90,00
24	Маслини средни, без костилки	кг	100	4,00	400,00
25	Бахар-разфасовка 0,010 кг	бр.	20	0,25	5,00
26	Лимонена киселина - разфасовка. 0,010 кг	бр.	50	0,25	12,50
27	Сух джоджен - разфасовка 0,010кг	бр.	400	0,25	100,00
28	Сух магданоз - разфасовка 0,010кг	бр.	800	0,25	200,00
29	Суша целина-разфасовка0,010 кг	бр.	200	0,25	50,00
30	Мелена чубрица – разфасовка. 0,010 кг	бр.	400	0,25	100,00
31	Кимион мелен - разфасовка. 0,010 кг	бр.	200	0,25	50,00
32	Черен пипер мелен -- разфасовка 0,010 кг	бр.	500	0,25	125,00
33	Сода бикарбонат-разфасовка 0,080 кг	бр.	100	0,25	25,00
34	Амоф		100	0,25	25,00
35	Дафи				

Заличена информация съгласно чл.4, т.1 от Регламент (EC) 2016/679, във връзка с чл. 36а, ал.3 от 30

36	Канела- разфасовка 0,010 кг	бр.	100	0,25	25,00
37	Сух девесил –разфасовка 0,010 кг	бр.	50	0,25	12,50
38	Сух копър-разфасовка 0,010 кг	бр.	100	0,25	25,00
39	Чесън на прах-разфасовка 0,010 кг	бр.	500	0,25	125,00
40	Бакпулвер- разфасовка 0,010 кг	бр.	700	0,25	175,00
41	Ванилия - разфасовка 0,005 кг	бр.	300	0,03	9,00
42	Пилешки бульон – кубче 0,010кг	бр.	50	0,15	7,50
43	Пикантина – в пликче 0,100кг	бр.	100	0,85	85,00
44	Боза бутилка 1 л- с натурални подсладители	л	100	0,82	82,00
45	Зърнена закуска/корнфлейкс/ , опаковка 1 кг	кг	50	3,00	150,00
46	Зърнена закуска/Корнфлейкс/ шоколадов, опаковка 1 кг	кг	50	3,00	150,00
47	Какао - разфасовка 0,200 кг	бр.	50	1,22	61,00
48	Чай - билков, без оцветители и овкусители кутия с 20 пликчета от филтърна кутия по 0,030 кг	бр.	250	0,80	200,00
49	Чай - плодов, без оцветители и овкусители кутия с 20 пликчета от филтърна кутия по 0,030 кг	бр.	250	0,80	200,00
50	Грухана пшеница в пакет по 1кг	бр.	100	1,30	130,00
51	Овесени ядки – пакет 0,500кг	бр.	200	2,00	400,00
52	Грис пакет 0,500кг	бр.	200	1,20	240,00
53	Елда / Гречка// в пакет 0,500кг	бр.	100	1,50	150,00
54	Нишесте – в пликче 60гр	бр.	2500	0,25	625,00
55	Пудра захар – 0,500 кг.	бр.	100	2,00	200,00
56	Кори за баница - 0.500 кг.	бр.	600	1,20	720,00
57	Бутер тесто	кг.	50	3,00	150,00
58	Мая жива – кубче 42гр	бр.	100	0,40	40,00.
59	Суша мая - пакетче 7 гр	бр.	50	0,25	12,50
60	Мед 100%- Буркан 0.900 кг.	бр.	100	5,00	500,00
61	Халва- разфасовка 1кг	кг.	100	3,00	300,00
62	Бисквити чаени – 0,150кг	бр.	300	0,70	210,00
63	Бисквити пакет – 0,330кг	бр.	200	1,50	300,00
64	Бишкоти- 0,400кг	бр.	200	3,00	600,00
65	Сушени плодове в т.ч.				
65.1	Фурми без костилки	кг	50	4,00	200,00
65.2	Кайсии без костилки	кг	50	8,00	400,00
65.3	Сини сливи без костилки	кг	50	3,50	175,00
65.4	Червена боровинка	кг	50	3,00	150,00
65.5	Стафиди	кг	50	6,00	300,00
Обща сума по раздел VI.					22101,50
Всичко обща цена: раздел I + раздел II + раздел III + раздел IV +раздел V +раздел VI без ДДС					139429,00
20% ДДС					27885,80
Всичко обща цена: раздел I + раздел II + раздел III + раздел IV +раздел V +раздел VI без ДДС					167314,80

Заличена информация съгласно чл.4, т.1 от Регламент (EC) 2016/679, във връзка с чл. 36а, ал.3 от ЗОП